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OLIMPIADA X KOMBËTARE 

E MATEMATIKËS DHE E FORMIMIT TË PËRGJITHSHËM

OLIMPIADA E TIRANËS 
KLASA IX - 9 PRILL 2010
22 pjesëmarrës - 32 pyetje - 55 pikë
	Vendi
	Kodi
	Pike

	1
	90090000
	40

	1
	90110000
	40

	1
	90120000
	40

	4
	90060000
	39

	4
	90160000
	39

	6
	90220000
	38

	7
	90180000
	35

	8
	90190000
	34

	9
	90010000
	30

	10
	90080000
	29

	10
	90230000
	29

	12
	90100000
	28

	12
	90130000
	28

	14
	90020000
	25

	14
	90050000
	25

	16
	90150000
	24

	17
	90040000
	23

	18
	90070000
	21

	19
	90200000
	16

	20
	90240000
	15

	21
	90030000
	8
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